

**مقایسه ۵ لیگ آسیایی قبل از جام‌ملت‌ها**

# بی‌نظم‌ترین لیگ برای ایران



در آستانه جام ملت‌های آسیا، لیگ‌های کره‌جنوبی و ژاپن به پایان می‌رسد، لیگ‌های ایران و عربستان متوقف خواهند اما لیگ استرالیا در طول برگزاری مسابقات جام ملت‌ها به کار خود ادامه می‌دهد.

به گزارش مهر، جام ملت‌های آسیا از ۲۲ دی تا ۲۱ بهمن در کشور قطر با حضور ۲۴ تیم برگزار خواهد شد. سا پایان تعطیلات

فیفادی تیم‌های آسیایی با انجام دو بازی در مرحله مقدماتی جام جهانی ۲۰۲۶ خود را محک زدن و با پایان این مسابقات بازیکنان به تیم‌های باشگاهی خود بازگشتند تا روزهای باقی مانده تا آغاز جام ملت‌ها را در خدمت باشگاه‌ها باشند.

تیم‌های ملی ژاپن، کره جنوبی، استرالیا، عربستان و ایران مدعیان کلاسیک این

مسابقات هستند. بررسی لیگ‌های داخلی این کشورها نشان می‌دهد ایسن لیگ‌ها وضعیت یکسانی از لحاظ تعداد بازی‌های انجام شده ندارند و به صورت متفاوتی دنبال می‌شوند.

ژاپن و کره جنوبی یک قدم تا پایان لیگ «جی لیگ یک» و ژاپن به صورت ۱۸ تیمی برگزار می‌شود و هوشو تسی و سوم خود

لیگ استرالیا در ابتدای راه و بدون تعطیلی لیگ برتر استرالیا به صورت ۱۲ تیمی برگزار می‌شود و تاکنون ۵ هفته از آن برگزار شده و قرار است تا پیش از آغاز مسابقات جام ملت‌های آسیا به هفته یازدهم برسد. نکته قابل توجه در خصوص لیگ استرالیا این است که در حین برگزاری مسابقات جام ملت‌های آسیا تعطیل نخواهد شد و مسابقات به صورت هفتگی و منظم برگزار می‌شوند.

بازی‌های فشرده در عربستان سعودی لیگ عربستان هم به صورت ۱۸ تیمی برگزار می‌شود و از تاریخ ۲۰ مرداد آغاز شده است. لیگ عربستان به نیم فصل خود رسیده است و پس از برگزاری هفته نوزدهم در تاریخ ۳۰ دی لیگ این کشور برای برگزاری جام ملت‌های آسیا متوقف خواهد شد.

لیگ برتر ایران شلخته و بی نظم هفته یازدهم لیگ برتر ایران هفته گذشته به پایان رسید و با پایان نیم‌فصل در هفته یازدهم در تاریخ ۱۳ دی مسابقات لیگ به پایان می‌رسد.

در این مدت بازی‌های عقب افتاده تیم‌های سپاهان، پرسپولیس و نساجی که در لیگ قهرمانان آسیا حضور دارند هم برگزار خواهد شد.

لیگ برتر ایران از ۱۸ مرداد آغاز شد و در حالی که تقریباً همزمان با لیگ عربستان آغاز شده، در لیگ عربستان همه تیم‌ها ۱۴ بازی انجام داده‌اند و بازی عقب افتاده‌ای وجود ندارد. این در شرایطی است که در لیگ ایران نه تنها روی کاغذ سه هفته از لیگ عربستان عقب‌تر است بلکه نگاهی به تعداد بازی‌ها نشان از یک بی نظمی در روند برگزاری مسابقات است. ۸ تیم ۱۱ بازی انجام داده‌اند فقط ۴ تیم ۱۰ بار به میدان رفته‌اند و ۴ تیم هم فقط ۹ بار مسابقه داده‌اند.

تعطیلی به دلیل اردوی تیم ملی و تیم امید و حضور ۳ تیم لیگ برتری در مسابقات لیگ قهرمانان آسیا از جمله علل تعطیلی لیگ بیست و سوم ایران هستند. این در حالی است که عربستان سعودی ۴ نماینده در لیگ قهرمانان آسیا دارد و مسابقات ملی خود را نیز به طور مستمر انجام داده است اما با این وجود نه تنها در این لیگ بی نظمی به چشم نمی‌خورد بلکه تیم‌ها ۳ بازی بیشتر نسبت به تیم‌های لیگ ایران انجام داده‌اند.

## بلیت ۱۰ میلیونی پرسپولیس –الدحیل در بازار سیاه



تیم‌های پرسپولیس ایران و الدحیل قطر در لیگ قهرمانان آسیا، متأسفانه افراد سودجو در حال سوءاستفاده بوده و در فضای مجازی اقدام به قیمت گذاری غیرواقعی بلیت این مسابقه و فریب دادن هواداران فوتبال می‌کنند. وی افزود: ضمن اعلام پیگیری و برخورد جدی با افرادی که این فعالیت غیرقانونی را انجام می‌دهند، به اطلاع می‌رساند وفق ضوابط، خرید بلیت مسابقه صرفاً از طریق سایت بلیت‌فروشی الکترونیکی بوده و ورود افراد به استادیوم هم با در اختیار داشتن بلیت و کارت ملی و تطبیق این دو جهت احراز هویت انجام خواهد گرفت.

بلیت دیدار پرسپولیس و الدحیل در بازار سیاه با رقم‌های بسیار بالا به فروش می‌رسد.
به گزارش ایسنا، تیم فوتبال پرسپولیس روز سه‌شنبه هفته جاری در لیگ قهرمانان آسیا در ورزشگاه آزادی تهران از ساعت ۱۹:۳۰ میزبان الدحیل قطر هستند. از روز چهارشنبه هفته گذشته و در فاصله ۶ روز تا برگزاری این بازی، بلیت‌فروشی این مسابقه آغاز شده است. باشگاه پرسپولیس برای حضور بیش‌تر هوادارانش در این بازی قیمت بلیت‌ها را نیم‌بها کرد به‌طوری‌که قیمت بلیت‌ها به ۵۰، ۱۰۰ و ۱۵۰ هزار تومان کاهش پیدا کرد.

گفته می‌شود در کم‌تر از یک ساعت تمام بلیت‌ها این بازی به‌فروش رفت و حالا هواداران پرسپولیس اگر می‌خواهند از نزدیک بازی را تماشا کنند باید از بازار سیاه و با قیمت‌های نجومی که تا به امروز به ۱۰ میلیون تومان هم رسیده است بلیت بخرند.
محمدحسین حمیدی، رئیس حراست بلیت پرسپولیس درباره روند فروش بلیت دیدار تیم‌های پرسپولیس و الدحیل اظهار کرد: با توجه به در پیش بودن دیدار



۸.ویکتور بوئینیس (۷) و الخاندرو گریمالدو (۷)
۹. محمد صلاح (۱۰) و داروین نونیز (۴)
۱۰. جرارد مورنو (۸) و الکساندر سولرولت (۶)

۱۱. کالوم ویلسون (۷) و الکساندر ایساک (۷)
۱۲. لوئیس اوپندا (۹) و ژاوی سیمونز (۴)
۱۳. گل (لایبزیگ)

## انتقاد معصومی از چرخه انتخابی تیم ملی کشتی آزاد



وزن به شرح زیر تعریف شده است:۱- امیرحسین زارع
۲- کادر فنی موارد زیر را درنظر گرفته است:

– نفر اول قهرمانی کشور همراه با امیرحسین زارع به یک تورنمنت بین المللی اعزام و در صورتی که امیرحسین زارع در تورنمنت فوق نتیجه بهتری کسب کند، ملی‌پوش ایران در المپیک ۲۰۲۴ پاریس خواهد بود – تنها در صورتی که امیرحسین زارع در تورنمنت فوق در مسابقه رودر رو مغلوب قهرمان کشور شود و قهرمان کشور مدال طلای آسیا کسب کند، در آن صورت یک تورنمنت بین‌المللی یا انتخابی تعیین می‌گردد – در صورتی که نفر اول قهرمانی کشور، در رقابت‌های قهرمانی آسیا صاحب عنوانی غیراز قهرمانی شود، امیرحسین زارع برای المپیک ۲۰۲۴ پاریس انتخاب می‌گردد.

دارنده مدال طلای امیدهای جهان به چرخه انتخابی تیم ملی کشتی آزاد در وزن ۱۲۵ کیلوگرم انتقاد کرد. به گزارش ایرنا، چرخه انتخابی تیم ملی از سوی فدراسیون کشتی اعلام شد. یکی از انتقادات کارشناسان مربوط به چرخه وزن ۱۲۵ کیلوگرم است که البته تاحدودی زیادی تکلیف فرد نهایی مشخص است و ولی کادر فنی چرخه را برای سایر نفرات به گونه‌ای تعریف کرده که مدعیان باید برای ملی‌پوش شدن باید مسیر سختی را بگذرانند تا بتوانند.

امیرضا معصومی گفت: برای رسیدن به المپیک باید از هفت خوان عبور کنیم. در این خصوص تاکنون به واسطه قهرمانی جوانان جهان، امیدهای جهان، قهرمانی کشور، ۲ تورنمنت جهانی، قهرمانی آسیا، انتخابی تیم ملی را پشت سر گذاشتیم. کمتر از یک سال ۷ بار خود را به مرز آمادگی رساندم که این شیوه در هیچ نقطه دنیا به این شکل نیست. وی ادامه داد: با توجه به سن و سال و توانایی خود، متوجه نیستم که چگونه این چرخه تعریف شده است و برای انتخابی پیش‌رو یا ۲۰ درصد توان باید در مرحله نخست انتخابی تیم ملی (قهرمانی کشور) شرکت کنیم که به هیچ عنوان رقابت برابری نیست. با توجه به کسب مدال طلای امیرحسین زارع در جهانی ۲۰۲۳ و از آنجایی‌که بالاترین امتیاز در چرخه انتخابی متعلق به ایشان است، چرخه انتخابی تیم‌ملی در این

اخبار خارجی

### الهلال گربه سیاه رونالدو شد!



دارنده ۵ توپ طلای بهترین بازیکن دنیا بار دیگر مقابل الهلال زانو زد. به گزارش فارس، «الهلال گربه سیاه رونالدو». این تیتیر سایت اسپورت عربستان است. این رسانه عربی به آمار بد اسطوره پرتغالی مقابل

الهلال در بازی‌های رسمی پرداخت.

النصر در دربی ریاض مقابل الهلال با نتیجه سنگین ۳ بر صفر شکست خورد

تا سیل انتقاده‌ها به سوی رونالدو فوق ستاره النصر جاری شود.

دارنده ۵ توپ طلای بهترین بازیکن دنیا در این بازی بزرگ در عربستان حرفی برای گفتن نداشت تا الهلال رقیب سنتی النصر به یک پیروزی بزرگ دست پیدا کند.

طبق گزارش رسانه عربستانی رونالدو در بازی‌های رسمی تاکنون ۲ بار مقابل الهلال بازی کرده و در هر دو بازی باخته، گلی نزده و پاس گلی نداده است. به نوعی یکی از خنثی ترین بازیکنان زمین در مقابل الهلال بوده است.

### مسی: مارادونا نمرده و زنده است



اسطوره آرژانتینی لیونل مسی معتقد است که مارادونا همچنان زنده است.

به گزارش فارس، «مارادونا نمرده و زنده است». این جمله لیونل مسی اسطوره آرژانتینی در وصف دیگو مارادونا اسطوره فقید آبی-سلسته است.

دارنده ۸ توپ طلای بهترین بازیکن دنیا می‌گوید که مارادونا تأثیری روی تماشاگران و فوتبال این کشور داشته که یادش همیشه گرمای داشته می‌شود و وقتی آرژانتین بازی دارد همیشه نامش روی سکوها زنده است.

او در وصف قهرمانی اش در جام جهانی ۲۰۲۲ قطر می‌گوید وقتی در بازی اول مقابل عربستان شکست خوردیم یک میلیون فکر در ذهنم ظهور کرد. مسی معتقد است باخت به عربستان اسنارت تصمیم بزرگ برای قهرمانی بود.

او در مهمترین قسمت مصاحبه اش درباره مارادونا می‌گوید «دیگو نمرده و زنده است». به نظر مسی در طول مسابقات جام جهانی مارادونا از روی سکوها تماشاگر بازی آنها بود. وقتی شعارهای آرژانتینی‌ها در سکوها با نام «مارادونا» به صدا درمی‌آمد یعنی او زنده است و در میان تماشاگران بود.

### رتال پرونده امپابه را می‌بندد



نشریه اسپانیایی در گزارشی از «تصمیم بزرگ رتال» در پرونده جذب کیلیان امپابه خبر داد.

به گزارش فارس، نشریه «رلویو» اسپانیا در گزارش خود از «تصمیم بزرگ رتال» در پرونده جذب کیلیان

امپابه که ۸ سال طول کشیده خبر داد. این رسانه اسپانیایی می‌نویسد مدیریت باشگاه رتال مادرید می‌خواهد در تابستان پیش‌رو(۲۰۲۴) برای همیشه پرونده جذب کیلیان امپابه را ببندد و دیگر این سوژه را مطرح نکند.

فلورنتینو پرس رئیس باشگاه رتال مادرید از تابستان گذشته درس گرفته و نمی‌خواهد داستان شکست این تیم در جذب امپابه تکرار شود. او تصمیم خود را گرفته و می‌خواهد تابستان ۲۰۲۴ پیشنهاد رسمی برای جذب امپابه بدهد. «رلسوو» گزارش می‌دهد رتال مادرید دیگر هیچ تبصره ای را در این زمینه قبول نمی‌کند و فقط منتظر پاسخ بله یا خبر امپابه است. در صورت موافقت ستاره فرانسوی، او راهی رتال می‌شود در غیر این صورت پرونده‌اش برای همیشه بسته می‌شود.

### قاندی نقش اول تیم مجیدی در امارات



کارشناس فوتبال امارات معتقد است در موفقیت فرهاد مجیدی در لیگ این کشور ستاره سابق استقلال نقش مهمی دارد.

به گزارش فارس، در هفته نهم لیگ فوتبال امارات تیم

اتحاد کلبا که فرهاد مجیدی

را به عنوان سرمربی روی نیمکت دارد و مهدی قاندی را در خط حمله، موفق شد تیم امارات را با حساب ۴ بر ۲ شکست دهد.

در این بازی قاندی در ترکیب ثابت تیمش حضور داشت و موفق شد ۲ گل در دقایق ۶ و ۱۸ به ثمر برساند و نقش بسزایی در پیروزی تیم مجیدی داشته باشد.

موسی عباس تحلیل گیر فوتبال امارات در مصاحبه با شبکه «پوظمی اسپورت» گفت: فرهاد مجیدی سرمربی ایرانی اتحاد کلبا در این چند بازی نشان داد که برنامه‌هایش را با مهدی قاندی ستاره ایرانی پیش می‌برد. وی افزود: قاندی در این بازی ستاره میدان بود و موفق شد ۲ گل برای مجیدی به ثمر برساند. تاکتیک مجیدی متکی به قاندی است و البته بازی تیمی نیز مهم است ولی نقش اول اجرا کننده تاکتیک مجیدی بر دوش ستاره ایرانی است.

### مالدینی پرده از اخراجش از میلان برداشت



پائولو مالدینی درباره اخراجش از میلان بعد از مدت‌ها صحبت کرد و از سران این تیم انتقاد کرد.

به گزارش ایسنا، پائولو مالدینی که ذاتا راست‌پا بود، نیمه اول حرفه‌اش را به‌عنوان مدافع چپ بازی

کرد و بعد هم به قلب خط دفاعی رفت. پائولو مالدینی بیش از ۹۰۰ بازی با آث میلان انجام داد و ۷ اسکوئودو و ۵ لیگ قهرمانان اروپا (دو مورد از آنها جام باشگاه‌های اروپا هستند) را به دست آورد.

او ۲۵ فصل در خدمت روسونری بود و یکی از بهترین‌مدافعان تاریخ محسوب می‌شود.

مدیر فنی سابق میلان درباره جدایی از این تیم صحبت کرد. مدافع افسانه‌ای روسونری در تابستان ۲۰۲۳ سمت خود را ترک کرد. این یک جدایی دردناک برای هواداران میلان است چرا که مالدینی در تمام دوران حرفه‌ای خود در این باشگاه بوده است، ابتدا به عنوان بازیکن و سپس از سال ۲۰۱۸ مدیر فنی این باشگاه بود.

پائولو مالدینی گفت: مدیریت میلان عامل اخراج من از این تیم بودند. آنها درخواست پروزه‌ای برای قهرمانی در لیگ قهرمانان اروپا از من کرد و من آن پروزه را در اختیار مدیران میلان قرار دادم ولی آنها هرگز جواب من را ندادند چون از قبل تصمیم به اخراج من گرفته بودند.

به من گفته شد که بودجه نقل و انتقالات تابستانی ناچیز خواهد بود ولی پس از خروج من بودجه دو برابر شد.

مالدینی بعد از اخراجش از میلان بیکار بوده است و حالا قصد دارد بار دیگر به فوتبال بازگردد. او مدتی در روسونری به عنوان مدیر فنی فعالیت داشت. مالدینی در دوران مدیریتش در سن سیرو فعالیت خوبی از خود نشان داد ولی در نهایت در تابستان از سمتش اخراج شد.

اکنون گفته می‌شود او پیشنهادهایی برای حضور در تیم‌های عربستانی دارد و به زودی راهی این کشور می‌شود تا پست مدیریت فنی باشگاه الاتحاد را بر عهده بگیرد.